РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН

ГАЛАНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

23.12.2015 г.                                              с. Галанино                                                № 3-12

О внесении изменений  в Решение от 24.11.2015 №2-4 О земельном налоге на

территории Галанинского сельсовета

В соответствии с Налоговым  кодексом Российской Федерации, ст. 22 Устава

Галанинского сельсовета.  Письма КГБУ «Казачинское лесничество» Галанинский

сельский Совет депутатов - РЕШИЛ:

              1. Пункт 4  дополнить п.п Г

             г) Предоставить льготу по земельному участку находящемуся  по адресу с.

Галанино ул. Карла Маркса № 8  Казачинского района Красноярского края  КГБУ

«Казачинское лесничество»

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года, но не ранее чем по

истечении одного месяца со дня официального опубликования в  периодическом печатном

издании «Галанинский вестник».

Председатель Галанинского

Сельского Совета депутатов                                                               В.М.Кузьмин

Глава  Галанинского сельсовета                                                        Т.Е.Ритерс